様式１－単

令和○○年○○月○○日

神戸市長　様
請負人　住所

氏名
工事請負契約約款第２４条第６項に基づく請負代金額（契約単価）の変更請求について

　令和○○年○○月○○日付けをもって請負契約を締結した○○○単価契約工事について、工期内に主要な工事材料の価格に著しい変動が生じたため、工事請負契約約款第２４条第６項の規定に基づき請負代金額（契約単価）の変更を下記のとおり請求します。

記

１．当期の既発注額　￥　　　　　　　　　円　＜注１＞

２．単価契約工事の工期　　令和　　年　　月　　日　から

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　まで

３．価格に著しい変動を生じたと認める主要工事材料及び請負代金額（契約単
価）の変更を請求する契約工種の一覧
　　　様式１－１－単のとおり
４．別添資料

工事材料の変動額算定表
----------------------------------------------------------------------

＜注１＞原則として、請求の前月末までにおける作成済請書における受注総額とする。ただし、発注状況により上記によりがたい場合、事前に本市監督員と協議の上、本市指示済で未作成の請書などを適宜加算することができる。